CHEFS COMPANION
392089 - CHEF'S COMPANION Tapioca Pudding Mix 12/24 oz

A quick-cooking tapioca pudding mix. This mix makes it easy to prepare creamy, textured tapioca pudding. Enjoy on its own or as part of a
dessert. Easy to prepare. Just added milk and heat. Great served warm or cold. Great texture, consistent every time and perfectly sweet

flavor.

MARKETING
PRODUCT SPECIFICATIONS
Code Dist Prod Code GTIN Calculated Pack
53012 392089 50719098530126 12124
Brand Brand Owner GPC Description
CHEFS COMPANION Diamond Crystal Brands Desserts (Shelf Stable)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin = Kosher | Child Nutrition
19 LBR 18 LBR No United States Yes No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
15.25 INH 9.875 INH 7.625 INH 0.66 FTQ 11x6 730 Days 35 FAH | 71 FAH
ALLERGENS SERVING SUGGESTIONS

C = 'Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = "Undeclared’;
30 = 'Free From Not Tested'’; 50 = 'Derived from Ingredients’; 60 = 'Not
Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

@) mitkc - Ni Q) Peanuts - NI

Eggs NI Tree Nuts - NI
Soy NI Fish SN

(§) Wheat - NI (@) sherish - NI

(&) Sesame - NI

HANDLING SUGGESTIONS

cool dry storage, ambient temperature

MORE INFORMATION
Telephone : (800)-654-5115

SERVE IN INDIVIDUAL SERVING DISHES OR 1/2
STEAM PAN

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Mix product according to mixing instructions on
label. Add 1 gallon of whole milk to a bag of mix.
Cook over low heat until thickened and tapioca
granules are clear.

DYMA

BRANDS

Nutrition Facts

408 Servings per container
Serving Size

20 grams

Amount Per Serving

Calories 80

% Daily Value*

Total Fat 0 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 40 mg 2%

Total Carbohydrates 19 g 7%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 13 g

Includes 13 g Added Sugars 26%

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 0 mg 0%

Iron 0.1 mg 0%

Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

Sugar, Cornstarch, Tapioca Starch Less Than 2% Salt,
Natural and Artificial Flavor, Caramel Color, Yellow 5,
Yellow 6.
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NUTRITIONAL ANALYSIS EF
Calories = 80 Total Fat 0 Sodium | 40 mg
Protein | Og Trans Fat | Og Calcium | O mg
Total Carbohydrates = 19 g Saturated Fat  0g Iron | 0.1 mg
Sugars | 13g Added Sugars = 13g Potassium | 0 mg
Dietary Fiber 0Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol | 0 mg
Vitamin A (IU) Vitamin D = 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates
NUTRITIONAL CLAIMS @

KOSHER @ YES
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